
 
 

ZARZĄDZENIE NR 0050.9.2023 
BURMISTRZA KAMIEŃSKA 

z dnia 3 lutego 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2023 r. 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity z 2022 r. 
poz. 1634 z późn. zm.) oraz § 12 pkt 5 i 9 Uchwały Nr XLIX/525/22 Rady Miejskiej w Kamieńsku z dnia 
29 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy Kamieńsk na rok 2023 zarządzam, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 3. Wprowadza się plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań dofinansowanych 
z Funduszu Pomocy obywatelom Ukrainy, w związku z konfliktem zbrojnym na 2023 rok zgodnie 
z załącznikiem Nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Budżet po zmianach wynosi: 

1) DOCHODY   72.888.480,00 zł,  w tym: dochody majątkowe 18.359.321,00 zł; 

2) WYDATKI   100.243.480,00 zł,   w tym: wydatki majątkowe 40.833.282,00 zł. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

   

Burmistrz Kamieńska 
 
 

Bogdan Pawłowski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 26 października 2023 r.

Poz. 8809



Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach (5

+ 6 + 7)

1 2 3 4 5 6 7 8

 51 916 337,00    0,00    0,00  51 916 337,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

 18 359 321,00    0,00    0,00  18 359 321,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

 3 455 600,00    0,00    0,00  3 455 600,00

 70 275 658,00    0,00    0,00  70 275 658,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

 3 455 600,00    0,00    0,00  3 455 600,00

  30 119,00    0,00    0,00   30 119,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

  30 119,00    0,00    0,00   30 119,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

852 Pomoc społeczna   12 436,00    0,00   2 256,00   14 692,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

85295 Pozostała działalność    124,00    0,00   2 256,00   2 380,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

Zmiana planu dochodów budżetu na 2023 rok

Własne

bieżące

bieżące razem:

 

majątkowe

majątkowe razem:

 

Ogółem:

 

 

Poroz. z JST

bieżące

bieżące razem:

 

 

Ogółem:

 

Zlecone

bieżące

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 0050.9.2023

Burmistrza Kamieńska

z dnia 3 lutego 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 8809



2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy    124,00    0,00   2 256,00   2 380,00

Fundusz Pomocy

 2 580 447,00    0,00   2 256,00  2 582 703,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

 2 580 447,00    0,00   2 256,00  2 582 703,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

 54 526 903,00    0,00   2 256,00  54 529 159,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

 18 359 321,00    0,00    0,00  18 359 321,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

 3 455 600,00    0,00    0,00  3 455 600,00

 72 886 224,00    0,00   2 256,00  72 888 480,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

 3 455 600,00    0,00    0,00  3 455 600,00 

bieżące razem:

 

Ogółem:

 

 

Plan dochodów bieżących ogółem

 

Plan dochodów majątkowych ogółem

 

Plan dochodów ogółem

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 8809



w tym:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań

na programy
finansowane z

udziałem
środków,o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

przed zmianą  97 630 658,00  56 797 376,00  53 904 306,00  20 066 680,00  33 837 626,00  1 577 500,00  1 255 570,00    0,00    0,00   60 000,00  40 833 282,00  40 833 282,00  6 543 873,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  97 630 658,00  56 797 376,00  53 904 306,00  20 066 680,00  33 837 626,00  1 577 500,00  1 255 570,00    0,00    0,00   60 000,00  40 833 282,00  40 833 282,00  6 543 873,00    0,00    0,00

przed zmianą   30 119,00   30 119,00   30 119,00    0,00   30 119,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   30 119,00   30 119,00   30 119,00    0,00   30 119,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   12 436,00   12 436,00    185,00    0,00    185,00    0,00   12 251,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   2 256,00   2 256,00    0,00    0,00    0,00    0,00   2 256,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   14 692,00   14 692,00    185,00    0,00    185,00    0,00   14 507,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą    124,00    124,00    0,00    0,00    0,00    0,00    124,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   2 256,00   2 256,00    0,00    0,00    0,00    0,00   2 256,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   2 380,00   2 380,00    0,00    0,00    0,00    0,00   2 380,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   2 256,00   2 256,00    0,00    0,00    0,00    0,00   2 256,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   2 256,00   2 256,00    0,00    0,00    0,00    0,00   2 256,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  2 580 447,00  2 580 447,00   448 374,00   395 085,00   53 289,00    0,00  2 132 073,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   2 256,00   2 256,00    0,00    0,00    0,00    0,00   2 256,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  2 582 703,00  2 582 703,00   448 374,00   395 085,00   53 289,00    0,00  2 134 329,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

Z tego:

Zmiana planu wydatków budżetu na 2023 rok

Z tego:

Z tego:

wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

Wydatki
majątkoweobsługa długu

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

zakup i objęcie
akcji i udziałów

opłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

Świadczenia na
rzecz osób
fizycznych

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

852 Pomoc społeczna

85295 Pozostała działalność

3280
Świadczenia związane z udzielaniem
pomocy obywatelom Ukrainy

Zlecone razem:

Z tego:

Nazwa Plan
Wydatki bieżące wydatki jednostek

budżetowych

Dotacje na
zadania
bieżące

4

Własne

Poroz. z JST

Zlecone

Dział Rozdział §

Własne razem:

Poroz. z JST razem:

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 0050.9.2023

Burmistrza Kamieńska

z dnia 3 lutego 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 8809



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 0050.9.2023 

Burmistrza Kamieńska 

z dnia 3 lutego 2023 r. 

Plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań dofinansowanych z Funduszu Pomocy 
obywatelom Ukrainy, w związku z konfliktem zbrojnym na 2023 rok 

Dochody 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed 
zmianą Zmiana Po zmianie 

852   Pomoc społeczna 124,00 2 256,00 2 380,00 
 85295  Pozostała działalność 124,00 2 256,00 2 380,00 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

124,00 2 256,00 2 380,00 

Razem: 124,00 2 256,00 2 380,00 
    

Wydatki 
Dzia

ł Rozdział Paragraf Treść Przed 
zmianą Zmiana Po zmianie 

       
852   Pomoc społeczna 124,00 2 256,00 2 380,00 

 85295  Pozostała działalność 124,00 2 256,00 2 380,00 

  3280 Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom 
Ukrainy 0,00 2 256,00 2 256,00 

  3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 
przebywającym na terytorium RP 124,00 0,00 124,00 

Razem: 124,00 2 256,00 2 380,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 8809


	ZARZĄDZENIE NR 0050.9.2023 BURMISTRZA KAMIEŃSKA z dnia 3 lutego 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	pkt 1 w § 4
	pkt 2 w § 4

	§ 5
	Zalacznik 1 Zmiana planu dochodów budżetu na 2023 rok
	Zalacznik 2 Zmiana planu wydatków budżetu na 2023 rok
	Załącznik 3 - Plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań dofinansowanych z Funduszu Pomocy obywatelom Ukrainy, w związku z konfliktem zbrojnym na 2023 rok


		2023-10-26T11:37:49+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




